C L 

Fernando III concede a Arlanza ocho ochavülas de sal en las 
Salinas de Anana anualmente y a perpetuidad (W Oct. 1255). 

+ X PS - AW.—Tam presentibus quam futuris notum sit ac 
manifestüm quod ego Ferrandus, Dei gratia rex Casteile et Toleti, 
Legionis et Gallecie, una cum uxore mea Beatrice regina, et cum 
filiis filiis (sic) meis Alfonso, Frederido, Ferrando et Henrrico, ex 
assensu et beneplácito regine domne Berengarie, genetricis mee, 
fació carfam donationis, concessionis, confirmaíionis et stabilitatis 
vobis dompno Ferrando, abbati Sancti Petri de Arlanca et vestris 
successoribus, necnon totique conventui monachorum, ibidem Deo 
serviencium, presentí et futuro, perpetuo valituram. Dono, ¡taque, 
vobis et concedo in illis Salinis de Annana decem ochaviellas Bur-
gensis mensure de vestro l sale quolibet anno, ad opus monasteril 
vestri, ita quod singulis annis extraatis istas decem tantum ocha
viellas sine alvala, quandocumque et per quoscumque volueritis. 
Et hec mee concessionis conflrmationis pagina rata et stabilis omni 
tempore perseveret. 

Si quis vero hanc cartam infringere seu in aliquo diminuere 

ílclés..., recogido por D. José López Agurleta año de 1719, al fol. 189 vo, dice 
que D. Gil fué cuarto superior de Uclés y quinto de la Orden, y le da el apellido 
González; era ya prior en 1213; a fines de 1224 salió de Uclés con otros cuarenta 
sacerdotes, quedando de superior en el convento D. Gómez González; los sa
cerdotes se distribuyeron entre S. Pedro de Arlanza, Monsalud e iglesias de la 
jurisdicción de Huelgas de Burgos y S. Andrés de Arroyo, su filial; no vol
vieron a Uclés hasta 1229. El mismo manucristo trae el martirologio de Uclés, 
y al folio 142, día 17 de Febrero pone: «Memoria monachorum Sancti Petri de 
Arlanza et monachorum Montis Salutis et sororum monasterii Burgensis et San 
Andree de Arroyo>. 

1 En la confirmación de 1355 dice nostro. 
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presumpserit, iram Dei omnipofentis plenarie incurrat, et regie partí 
mille áureos in cauto persolvat, et dampnum super hoc illatum 
vobis restituat duplicatum. Facta carta apud Burgos reg. exp. X die 
Octobris, era M a C C a Septuagésima prima. 

Et ego supradictus rex Ferrandus, regnans in Casíella et To-
leto, Legione et Qallecia, hanc cartam quam fieri iussi manu pro-
pria roboro et confirmo. 

4- SlGNUM FERRANDI REGÍS CASTELLE ET TOLETI, LEGIONIS ET 

GALLECIE. Lupus Didaci de Faro, alferiz domini regis, confirmat. 
Garsias Ferrandi, maiordomus curie domini regis, confirmat.